
酒泉市肃州区下河清水源置换及地下水监测计量设施提升 

改造项目中标候选人公示 

至诚工程咨询有限公司受肃州区洪临灌区五分干水利管理所的委托，对酒泉

市肃州区下河清水源置换及地下水监测计量设施提升改造项目进行公开招标，并

于 2025年 3月 28日 9时 00分开标、评标，开标、评标结束后根据有关法律、法

规要求，现对中标候选人进行公示，公示周期自发布次日起 3日。 

一、项目编号：SZQ-XHQZ-SYZH-SG 

二、项目名称：酒泉市肃州区下河清水源置换及地下水监测计量设施提升改

造项目 

三、经评标委员会评审，确定本项目中标候选人如下： 

一标段（施工标段）： 

第一中标候选人：酒泉市泓坤水利水电工程有限公司 

第二中标候选人：甘肃臻龙工程建设有限公司 

第三中标候选人：酒泉天和建设工程有限公司 

二标段（计量设施安装标段）： 

第一中标候选人：甘肃欣海水利科技发展有限公司 

第二中标候选人：北京慧图科技（集团）股份有限公司 

第三中标候选人：金昌祥晟电力自动化控制工程有限公司 

公示期自 2025年 3月 29日至 2025年 3月 31日 

四、联系方式： 

招 标 人：肃州区洪临灌区五分干水利管理所 

地    址：酒泉市肃州区下河清镇五坝桥以东,312国道北侧 

联 系 人：高俊年 

电    话：15193770014 

 

代理机构：至诚工程咨询有限公司 



地    址：酒泉市肃州区世纪大道 58 号创业大厦三楼 308室 

联 系 人：高大伟         张琪 

联系电话：13195914130    18093720883 

 

 

2025年3月28日 


